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CAMPUS ARINOS
EXTRATOS DE CONTRATOS

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços nº 05/2023 - Lei nº 8.745/1993; CONTRATANTE: Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais - Campus Arinos;
CONTRATADO: VICTOR JOSÉ ROCHA DE LIMA; OBJETO: Prestação de Serviços Profissionais de Professor Substituto; VALOR: Equivalente à Classe D-I, Nível 1 - 40 horas semanais (Vencimento
Básico + RT em Nível de Doutorado); VIGÊNCIA: 19/06/2023 a 18/12/2023; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: 12363210920TP0031, Elemento de Despesa: 3190.04.00, Fonte:
08100000000; DATA E ASSINATURAS: 19/06/2023; Elias Rodrigues de Oliveira Filho, pelo Contratante e Victor José Rocha de Lima, Contratado.

ESPÉCIE: Termo Aditivo nº 01 ao Contrato de Prestação de Serviços nº 05/2023 - Lei nº 8.745, de 09/12/1993; CONTRATANTE: Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte
de Minas Gerais - Campus Arinos; CONTRATADO: VICTOR JOSÉ ROCHA DE LIMA; OBJETO: Alteração do valor contratual, passando o vencimento para R$ 6.356,02; VIGÊNCIA: a partir de
19/06/2023. Mantém-se em vigor as demais Cláusulas do Contrato ora aditado. DATA E ASSINATURAS: 20/06/2023; Elias Rodrigues de Oliveira Filho, pelo Contratante e Victor José Rocha
de Lima, Contratado.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
P A R A Í BA

CAMPUS CAMPINA GRANDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158281

Número do Contrato: 16/2022.
Nº Processo: 23799.000869/2021-53.
Pregão. Nº 2/2022. Contratante: IFPB - CAMPUS CAMPINA GRANDE. Contratado:
05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. Objeto:
Promover um aditamento ao contrato nº 16/2022, alterando a sua vigência e a sua
dotação orçamentária. Vigência: 29/06/2023 a 29/06/2024. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 60.000,00. Data de Assinatura: 15/06/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 15/06/2023).

CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 155895

Nº Processo: 23800.000197/2023-61.
Pregão Nº 1/2023. Contratante: IFPB - CAMPUS CATOLE DO ROCHA.
Contratado: 05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
Objeto: Contratação de serviços de de implantação e operação de sistema informatizado e
integrado de gestão de frota, contemplando módulo de gerenciamento e controle de aquisição
de combustíveis, filtros, aditivos, óleos lubrificantes, lavagem e borracharia e módulo de
gerenciamento e controle de aquisição de manutenção preventiva e corretiva, fornecimento de
peças, acessórios e pneus/câmaras de ar, serviços especializados em geral como reboque,
retifica de motores, lataria, pintura, estofamento, elétrica, alinhamento e balanceamento de
rodas, para a frota de veículos e utilitários automotores, bem como embarcações, máquinas e
equipamentos..
Fundamento Legal: . Vigência: 13/06/2023 a 13/06/2024. Valor Total: R$ 65.000,00. Data de
Assinatura: 13/06/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 20/06/2023).

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARANÁ
EDITAL Nº 61, DE 20 DE JUNHO DE 2023

RESULTADO FINAL DO EDITAL NORMATIVO Nº 162/2022 DO CONCURSO PÚBLICO DA CARREIRA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA (TAE)

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná, no uso da competência que lhe confere o Decreto de 04 de dezembro de 2019, publicado no Diário
Oficial da União do dia 05 de dezembro de 2019, seção 2, página 01, com fulcro nos itens 11 e 12 do Edital nº 162/2022-IFPR destinado ao provimento de cargos da Carreira TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, para o Quadro Permanente do Instituto Federal do Paraná, sob o Regime único dos Servidores Públicos Civis da União, Autarquias e das Fundações Públicas e Federais,
R ES O LV E :

1. Divulgar a relação de classificados, por ordem de classificação final na categoria de concorrência específica para a qual a vaga foi definida, mediante sorteio, conforme opções
de cargos e cidade de lotação, disposta no Anexo I do presente edital.

2. Divulgar a relação complementar de classificados, por ordem de classificação final na ampla concorrência e nas categorias de concorrência pessoa com deficiência ou população
negra, conforme opções de cargos e cidade de lotação, disposta no Anexo II do presente edital.

3. Informar que os demais candidatos, ainda que tenham atingido a nota mínima, estão eliminados do Concurso Público, conforme subitem 11.4.1 do Edital nº 162/2022-
IFPR.

4. Informar que, conforme disposto no subitem 11.4.2 do Edital nº 162/2022-IFPR, ao final da convocação de todos os candidatos constantes nas listas do Anexo I deste Edital,
conforme opção de cargo e cidade/campus de lotação, serão convocados os candidatos relacionados nas respectivas listas do Anexo II deste Edital, por ordem de classificação.

5. Informar que o resultado final do Concurso Público será homologado mediante a publicação da relação dos candidatos aprovados e classificados para os cargos no Diário Oficial
da União.

6. Orientar os candidatos aprovados e classificados dentre as vagas ofertadas a permanecerem atentos e com seus e-mails atualizados. A convocação será feita exclusivamente
pelo e-mail do candidato.

ANEXO I

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL Nº 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (ASTORGA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 10461 2892 FELIPE ZILIOTTO RECAMAN 83,00

. 2 1119 2816 PEDRO RENAN GOMES FELÍCIO 75,00

. 3 10677 2794 DUAN MARCEL SOARES MAIA 72,00

. 4 2506 2927 FABIANO FABRI 68,00

. 5 7586 2844 FABÍOLA RAFAELLE TAVARES GONÇALVES 68,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | POPULAÇÃO NEGRA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (BARRACÃO)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 010759 009984 JOCINEIA MEDEIROS 84,00

. 2 009241 009955 LUCAS BRANDÃO GONÇALVES 68,00

. 3 009161 009968 ANTONIO CESAR RODRIGUES CAIRES 66,00

. 4 016144 010004 TELMA RODRIGUES DA SILVA BENETTI 60,00

. 5 009791 009949 JUSSARA HILARIO DOS SANTOS 57,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (CAPANEMA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 6749 10014 DANIELI REGINA PIOTROSKI BRESSAN 85,00

. 2 10572 10065 JEFERSON RIGOTTI DIAS 66,00

. 3 9088 10012 CLAUDIO AYRA RIBEIRO PINTO 66,00

. 4 2835 10076 NÁDIA MARIA FERRONATTO BERNARDI 64,00

. 5 5949 10042 MILENA SÁVIO PASTORINI PAZ 63,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (JAGUARIAÍVA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 12773 5829 EMANUEL VIEIRA DE ASSIS 90,00

. 2 4811 5841 MIKAELLY RAFAELA MARINIAK 70,00

. 3 13094 5844 RAYNES ADIRON CASTRO 67,00

. 4 11430 5868 MATTEUS RODRIGUES 64,00

. 5 8635 5860 JADDY SCHNEIDER SILVA 62,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (PALMAS)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 11058 9820 EVERTON DE SOUZA 88,00

. 2 8207 8784 ANACLETO ZANELLA 75,00

. 3 2330 8854 PAULO DA COSTA PEREIRA NETO 75,00

. 4 9852 9818 ELOCIR APARECIDA CORRÊA PIRES 73,00

. 5 15103 8933 POLLIANE ZANIN PENHA DE MELLO 73,00

. 6 11377 8932 NATÁLIA DIAS 70,00

. 7 12487 8942 ALINE FERRARI 69,00

. 8 3300 8868 CINTHIA CARLA DO CARMO SANTOS 67,00

. 9 10941 8913 DIEGO ARGENTA 66,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (PITANGA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 000012 006942 FRANCIELLY DE SOUZA 62,00

. 2 013865 007000 ROMACIR SCHWEIGERT RITTER 60,00

. 3 002020 006949 JOSEILSON GONÇALVES DA CUNHA 57,00
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. 4 014787 006854 ALEX BRUNO OLIVEIRA SILVA 54,00

. 5 012665 006956 MAURÍCIO NONATO CAPUCIM 49,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (CURITIBA/REITORIA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 3804 1185 MARCELO ERDMANN BULLA 83,00

. 2 8804 1023 ALINE BRAGA LIBANO DE ARAUJO 81,00

. 3 11589 964 JOSIEL DOS SANTOS 80,00

. 4 4547 1071 ALEXANDRE SOUZA DA SILVA 80,00

. 5 8334 985 CAIUBI MARTINS DYSARZ 77,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | POPULAÇÃO NEGRA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (UNIÃO DA VITÓRIA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 009854 004514 GILDASIO DE CERQUEIRA DALTRO FILHO 71,00

. 2 014273 004486 MARGARETE DO ROCIO RODRIGUES 66,00

. 3 007858 004496 ALDAIR JOSÉ CABRAL FERREIRA 62,00

. 4 000621 004502 ANDERSON DO BOMFIM GONZAGA 61,00

. 5 009780 004528 MARIA INÊS CARVALHO CORREIA 60,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | POPULAÇÃO NEGRA

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (GOIOERÊ)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 003862 003188 DAVID NASCIMENTO RUFINO 53,00

. 2 004137 003147 IGOR MATEUS DIAS 49,00

. 3 010964 003409 ALINE ALVES DA SILVA 46,00

. 4 010197 003199 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA 41,00

. 5 009187 003150 JHONE GONZAGA DA SILVEIRA 38,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (PALMAS)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 339 9788 ERNESTO VENDRAMINI JUNIOR 77,00

. 2 9318 8524 DANIEL SILVESTRI GOULART 75,00

. 3 182 8564 DENISE DE FÁTIMA DE RAMOS 69,00

. 4 1734 8492 HENRIQUE MORITZ NETO 68,00

. 5 618 9786 DANIEL AMARO DE VASCONCELOS 62,00

. 6 5837 8613 ERICK MARCOS SILVEIRA PEREIRA 61,00

. 7 4160 8525 DÉBORA CRISTINA SENGER 57,00

. 8 11087 8566 EGON ELIAS PASQUATTO 56,00

. 9 3948 9809 VITÓRIA AMABILE SCHNEIDER 55,00

. 10 8901 8587 LAURI LUIZ NICODEM 55,00

. 11 5591 8515 SANDRA REGINA BOLIGON 54,00

. 12 7284 8488 ELENIZE CORREA GUERIOS 53,00

. 13 14504 8484 DANILLO XAVIER DE LIMA SOARES 53,00

. 14 1076 8576 FRANCINE COMUNELLO LISTONI 53,00

. 15 6921 9785 CRISTIANO MARCIO ROBERTO BONAFÉ 53,00

. 16 6613 8717 ROSANGELA DA ROSA 52,00

. 17 7670 8513 RAFAEL HENRIQUE MOREIRA SANDESKI 52,00

. 18 3264 8663 FRANCIELI CHAVES 52,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | POPULAÇÃO NEGRA

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (CURITIBA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 003643 000529 LUANA MARIA TRINDADE 67,00

. 2 015789 000660 IZABELA ALVES MARINHO 61,00

. 3 010108 000142 THAMIRES DE SOUZA SOARES 57,00

. 4 000105 000703 KARINA FERNANDA PEREIRA 52,00

. 5 000423 000715 RENATA DO SOCORRO NEVES GIRARD 50,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (TELÊMACO BORBA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 008314 005663 PAULA CASSIANE DUARTE FEIJO 31,00

. 2 007442 005692 JOELMA OSORIO MARTINELLI DE BRITO 28,00

. 3 009538 005718 CARLOS HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 26,00

. 4 006680 005714 ROBERSON IURI KOLODJI 25,00

. 5 011008 005740 HILDEMAR MARTINS JUNIOR 23,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (BARRACÃO)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. Não há candidatos classificados para este cargo

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (FOZ DO IGUAÇU)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 8665 3347 JOSÉ SILVA JUNIOR 69,00

. 2 10679 3342 FELIPE DA SILVA GONÇALVES 61,00

. 3 7484 3367 WILLIAN BOGLER DA SILVA 58,00

. 4 12931 3368 YAGO OLIVEIRA ANDRADE DA ROCHA 55,00

. 5 10238 3326 AMANDA CAVALCANTE ACIOLE 41,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | POPULAÇÃO NEGRA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (IVAIPORÃ)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 014397 006982 JOSÉ DOS PRAZERES PEDRO JUNIOR 27,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (PALMAS)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 12205 8821 WILLIAN MATTU FARIAS 70,00

. 2 2804 8787 BRUNO JATCZAK 58,00

. 3 13839 8783 AMANDA MAJCZAK THEODORO DA SILVA SPADER 53,00

. 4 9584 8813 PEDRO ALEXANDRE FONSECA SPADER 52,00

. 5 10986 8793 DOUGLAS RAMOS SCHMICKLER 51,00

. 6 590 8801 JEFERSON GOMES DA SILVA 48,00

. 7 12951 8820 WILLIAN DE VICENTIN BONGIOVANNI 46,00

. 8 8040 8791 CASSIANO MARCOS ROBERTO BONAFÉ 31,00

. 9 15709 8816 RUBIA MARIA CANEI 22,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (QUEDAS DO IGUAÇU)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 13179 3351 MARCOS ROBERTO GONÇALVES 63,00

. 2 13542 3345 FERNANDO VIEIRA DA SILVA 55,00

. 3 13043 3341 FÁBIO JÚNIOR CARVALHO DA SILVA 55,00

. 4 14578 3325 AIRTON JOSE MANTOVANI 50,00

. 5 7055 3331 CARLOS EDUARDO DE ARAUJO COSTA 46,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (CURITIBA/REITORIA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 10241 966 LETICIA DE CASSIA SANTIN 78,00
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. 2 8123 934 RODRIGO GIÁCOMO MORONI DE SOUZA 74,00

. 3 5902 933 RENE CARATIN CUSUMANO 71,00

. 4 594 946 BRUNO GABRIEL DOS SANTOS DA SILVA 70,00

. 5 5679 903 ANDRE ROBERTO BRONCA 69,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | POPULAÇÃO NEGRA

. CARGO: ÁREA: ADMINISTRADOR (CAMPO LARGO)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 002301 000129 MURILO JOSÉ DA SILVA 65,00

. 2 000695 000093 SÁVIO BRITO DO NASCIMENTO 63,00

. 3 012022 000044 SANDRA MARA REIS DOS SANTOS 62,00

. 4 010900 000045 SARAH MARTINS DA SILVA 62,00

. 5 000822 000057 BRUNO RODRIGUES FERREIRA 55,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

. CARGO: ÁREA: ADMINISTRADOR (CAPANEMA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 000359 009869 JECIANE FERREIRA LIMA 30,00

. 2 006268 009877 MÔNICA BOAKOSKI 26,00

. 3 010573 009855 DANIEL JOCEMAR DOS SANTOS DE ANDRADE 16,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: ADMINISTRADOR (IVAIPORÃ)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 7717 6775 RUBENS DE FRANÇA TEIXEIRA 68,00

. 2 3169 8471 JONATHAN WILKERSOM BERTUSSO 64,00

. 3 465 6763 JAQUELINE MIRIAN ALVES CARVALHO 62,00

. 4 14834 6749 ANA CRISTINA PINHEIRO DE CERQUEIRA OLIVEIRA 58,00

. 5 12340 6755 CESAR DE OLIVEIRA BITTENCOURT 56,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: ADMINISTRADOR (JAGUARIAÍVA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 13830 5551 CÂNDIDA BARRETO GALDINO 67,00

. 2 7560 5555 EDUARDO HIDEKI NAGANO 65,00

. 3 510 5554 DOUGLAS HENRIQUE GARRIDO SANCHES 61,00

. 4 398 6647 MARIA LETICIA MILANEZI SANTOS 50,00

. 5 895 5571 MAYARA ESTEVES DE ALMEIDA MORAES 50,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: ADMINISTRADOR (PITANGA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 12327 6815 ANA CARLA LUIZ KELTEL 67,00

. 2 10418 6839 JOSÉ ROBERTO PINTO 63,00

. 3 1703 6791 DANIELE DE OLIVEIRA 61,00

. 4 1157 6781 ALEX DE ALMEIDA 61,00

. 5 6819 6811 THIAGO TECACHUK 59,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: ADMINISTRADOR (TELÊMACO BORBA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 5599 5612 SAYURI DE OLIVEIRA OYAMA 66,00

. 2 14922 6651 SANDIR LEONARDO PEREIRA DA COSTA 62,00

. 3 9708 6629 DANNIEL ANTONIETTO CHAGAS 62,00

. 4 2882 6654 THAIS SOUZA DIAS 60,00

. 5 1161 6627 ANTONIO MARQUES DE CASTRO 52,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE DE ALUNO (CAPANEMA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 12753 9917 PAHOLA CRISTINY VIECELLI 78,00

. 2 8756 9895 ELIANE BEATRIZ DEIFELD 78,00

. 3 4616 9921 REGINALDO APARECIDO BIAZON 72,00

. 4 4886 9900 GABRIELA MARIA WELTER 71,00

. 5 8605 9905 JOÃO VITOR BEILKE CALZA 69,00

. 6 2687 9925 WALDIR GONÇALVES 69,00

. 7 11124 9906 JOSE CARLOS DE PONTES JUNIOR 67,00

. 8 7781 9911 MAICON DOUGLAS DE CASTRO COITO 67,00

. 9 9953 9903 GUSTAVO MARTINS 64,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE DE ALUNO (FOZ DO IGUAÇU)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 11950 3091 ALINE BARUDI BRUGNERA 85,00

. 2 1899 3101 FLAVIA PEREIRA 84,00

. 3 8479 3098 EVA ABREU VIEIRA 82,00

. 4 6129 3151 JOSE GERALDO DA FONSECA CHAVES JUNIOR 81,00

. 5 12206 3109 LUCINEIA LEMES GUIMARÃES 81,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | POPULAÇÃO NEGRA

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE DE ALUNO (JACAREZINHO)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 003029 002612 EDUARDO RAPHAEL MOREIRA LIMA FELIPE FURLANETO 49,00

. 2 004546 002677 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS FRANCISCO 42,00

. 3 000323 002668 SANDRA COSTA DE SOUZA 35,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE DE ALUNO (UNIÃO DA VITÓRIA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 010221 004415 LETÍCIA DE MELO TEIXEIRA 65,00

. 2 004301 004281 FRANCIELI APARECIDA PISULA 50,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: FÍSICA (ASSIS CHATEAUBRIAND)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 13370 3290 FRANCISCO CARLOS DE MENESES JUNIOR 68,00

. 2 4558 3304 MARCIO VIRGINIO DA SILVA 67,00

. 3 6512 3277 ANA CAROLINY ALVES 61,00

. 4 3951 3283 CRISTIANE MACIEL SOARES 59,00

. 5 4010 3274 ADENICE MAICON MOREIRA 58,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: FÍSICA (PARANAGUÁ)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 13302 890 RENAN AUGUSTO MIRANDA MARTINS 80,00
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. 2 8201 874 FELIPE HENRIQUE MAGNO 72,00

. 3 11477 840 HANS FILLIP EMSTERS 68,00

. 4 1164 876 GABRIEL GNATKOWSKI 57,00

. 5 14043 828 DANIELA ANDRIGHETTO 56,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | POPULAÇÃO NEGRA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: FÍSICA (UMUARAMA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 014472 003354 PAULO DE TARSO FERREIRA DOS SANTOS 50,00

. 2 002162 003300 LAISA DA SILVA PERIALDO 42,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: BIBLIOTECÁRIO (ASTORGA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 6841 2723 SAMANTHA PAULA DAMADA RAMOS 78,00

. 2 1475 2722 RENATO CARLOS GONÇALVES 72,00

. 3 11922 2712 KAMILA VERONESE 72,00

. 4 3901 2701 DÉBORA EVERY SANTOS CRUZ 70,00

. 5 6871 2719 MATEUS REBOUÇAS NASCIMENTO 70,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: BIBLIOTECÁRIO (QUEDAS DO IGUAÇU)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 3376 3231 CAMILO FABRIS 82,00

. 2 9433 3250 JOSIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 81,00

. 3 10436 3249 JOSÉ VICTOR FRANKLIN GONÇALVES DE MEDEIROS 73,00

. 4 2447 3227 ARIANE SPIASSI 68,00

. 5 12819 3232 CARLA ADRIANA CORDEIRO LACERDA HONDA 68,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: CONTADOR (PALMAS)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 14418 8714 RAFAEL ADRIANO NEIS PORTO 74,00

. 2 7660 8694 CLEBERTON ROBERTO ANTUNES 68,00

. 3 14713 8720 VANDERSON RIBEIRO GONÇALVES 63,00

. 4 7892 8716 RODRIGO PIMENTEL DA CRUZ 60,00

. 5 6167 8693 CHALINE EVANGELHO MEYR 57,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: CONTADOR (PINHAIS)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 12636 857 SAMUEL DEIANA 80,00

. 2 8060 834 FABIO MARCELO ZAMPIERI MACHADO 76,00

. 3 11582 771 ROBERTO MARTINS DE JESUS 76,00

. 4 1567 762 LUCAS BENEDITO GOMES ROCHA FERREIRA 72,00

. 5 6851 769 RICHARD FELIPE SALGADO 68,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | POPULAÇÃO NEGRA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: BIOLOGIA (IVAIPORÃ)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. Não há candidatos classificados para este cargo

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: BIOLOGIA (PALMAS)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 8995 8751 NÁDIA FERNANDA FUJIKAWA 87,00

. 2 8922 8776 MURILO ZANETTI MAROCHI 71,00

. 3 8524 8769 FABRICIO MARTINS DUTRA 67,00

. 4 14962 8736 DOUGLAS FERNANDO ZIMMER 63,00

. 5 3723 8778 TARCILA RECH 62,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

. CARGO: ÁREA: ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (PARANAVAÍ)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 008860 002775 VICENTE BORGES LEAL NETO 33,00

. 2 008102 002675 VANDERLEI BARBOZA 33,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: ENFERMEIRO (TELÊMACO BORBA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 10706 5791 RAFAELA DA SILVA FERREIRA 75,00

. 2 14154 5559 GILMARA DE OLIVEIRA 70,00

. 3 11358 5779 JOSÉ EDUARDO CAVALCANTE DOURADO 69,00

. 4 5691 5768 DAIANA BRANDÃO CARIAS DE OLIVEIRA 67,00

. 5 5821 5737 FLAVIA MOREIRA LOPES SILVA 63,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: ENGENHEIRO AGRÔNOMO (IVAIPORÃ)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 1952 6830 GUSTAVO LOPES PEREIRA 76,00

. 2 9650 6828 FELIPE MORAES RIBEIRO BOZZA 68,00

. 3 9493 6827 FÁBIO ROGÉRIO TRIZOTTI ROSA 67,00

. 4 221 6844 MARLON JEFERSON MARÇAL BARRAQUE 65,00

. 5 6910 6831 HELIO HENRIQUE SOARES FRANCO 60,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | POPULAÇÃO NEGRA

. CARGO: ÁREA: MÉDICO CLÍNICO/ÁREA (CURITIBA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 000137 000858 THAIS GOUVÊA DA SILVA SANTANA 60,00

. 2 006971 000854 RODRIGO XAVIER DOS SANTOS 55,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | POPULAÇÃO NEGRA

. CARGO: ÁREA: PEDAGOGO/ÁREA (PALMAS)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL
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. 1 005323 008741 FABIANA RIGOR DE SOUZA FONSECA 79,00

. 2 008755 008729 ANNA PAULA TARRA BETASSA TOVANI CARDEAL 72,00

. 3 014464 008748 LIZABETHLI PETRONIO DA SILVA PINHEIRO 61,00

. 4 000843 008743 GEOVANA PAULINO TOMÁS 51,00

. 5 010536 008732 CÁCIA APARECIDA GONÇALVES 50,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: EDIFICAÇÕES (CASCAVEL)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 10155 3316 TALITA MARINI BRANDELLI 71,00

. 2 12211 3281 BRUNO DOS SANTOS 71,00

. 3 11100 3317 TASSIANE APOLINÁRIO DE OLIVEIRA 62,00

. 4 13594 3315 TAIS MARINI BRANDELLI 60,00

. 5 10819 3312 RAFAELA DA FLORENÇA VIEIRA 57,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: QUÍMICA (UNIÃO DA VITÓRIA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 14506 4420 MILLENA PEREIRA FERREIRA 82,00

. 2 6425 4436 CAMILA LIBANIO FRANCISCO DA SILVA 75,00

. 3 9501 4454 MILENE RIBEIRO DA SILVA 68,00

. 4 6889 4404 CREIR DA SILVA 64,00

. 5 9262 4459 ROBSON NASCIMENTO 61,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: ELÉTRICA (TELÊMACO BORBA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 5210 5808 HUGO CLÁUDIO BARBOSA BASTOS 55,00

. 2 11420 5811 JÚLIO CÉSAR NORBERTO 40,00

. 3 15039 5800 WELINGTON SZEREMETA 38,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: ELETROMECÂNICA (TELÊMACO BORBA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. Não há candidatos classificados para este cargo

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: INFORMÁTICA (CAPANEMA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 2046 9931 DIEGO STEFANO JUNGES 84,00

. 2 12742 9937 FELIPE DOS SANTOS ZANATTA 71,00

. 3 10011 9940 GUILHERME SOTTI NETO 65,00

. 4 6264 9939 GUILHERME MESSIAS DE CARVALHO VERFF 62,00

. 5 8642 9953 LETÍCIA SILVA PEREIRA 61,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | POPULAÇÃO NEGRA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: MECÂNICA (CURITIBA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 004096 000891 RODRIGO VEIGA DA ROSA 48,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | POPULAÇÃO NEGRA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: SAÚDE BUCAL (LONDRINA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 001304 002740 CRISTIANE RODRIGUES COSTA SERIGIOLI 69,00

. 2 014054 002752 JOSIANE SOARES SAMPAIO 59,00

. 3 002864 002741 DÉBORA KAWANE CAMARGO ARANTES 55,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: ALIMENTOS (PALMAS)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 732 8796 GABRIELA DE ANDRADE SILVERIO 78,00

. 2 13693 8766 DEOCLECIANO CASSIANO DE SANTANA NETO 77,00

. 3 10084 8814 RAFAELA NERY DE MELO 61,00

. 4 7548 8804 JULIA MISSIO REBELATTO 58,00

. 5 9400 8818 SARAH ALVES DE PAULA 55,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM CONTABILIDADE (JAGUARIAÍVA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 5430 5896 MARIA GORETTY GUIMARÃES SOUSA GONDIM 44,00

. 2 15924 5894 LUCIANE SALES VIEIRA 41,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | AMPLA CONCORRÊNCIA

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (CURITIBA)

. C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. 1 9355 2493 VINICIUS LEMOS BRITO 80,00

. 2 3200 2464 DANIELA SOARES BRAZ 73,00

. 3 14829 2461 CARMEN RUVIARO 72,00

. 4 10195 2082 JEFERSON ANTONIO DE LIMA 71,00

. 5 6982 2490 VANESSA CORDEIRO 66,00
ANEXO II

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (ASTORGA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 10461 2892 FELIPE ZILIOTTO RECAMAN 83,00

. 2 2 2 1119 2816 PEDRO RENAN GOMES FELÍCIO 75,00

. 3 3 3 10677 2794 DUAN MARCEL SOARES MAIA 72,00

. 4 4 4 2506 2927 FABIANO FABRI 68,00

. 5 5 5 7586 2844 FABÍOLA RAFAELLE TAVARES GONÇALVES 68,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (BARRACÃO)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PN

. 1 1 1 10759 9984 JOCINEIA MEDEIROS 84,00

. 2 2 9805 9947 JULIANA DE MATTOS BANDEIRA 68,00

. 3 3 2 9241 9955 LUCAS BRANDÃO GONÇALVES 68,00

. 4 4 3 9161 9968 ANTONIO CESAR RODRIGUES CAIRES 66,00

. 5 5 4 16144 10004 TELMA RODRIGUES DA SILVA BENETTI 60,00

. 6 5 9791 9949 JUSSARA HILARIO DOS SANTOS 57,00

.



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023062100053

53

Nº 116, quarta-feira, 21 de junho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (CAPANEMA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 6749 10014 DANIELI REGINA PIOTROSKI BRESSAN 85,00

. 2 2 2 10572 10065 JEFERSON RIGOTTI DIAS 66,00

. 3 3 3 9088 10012 CLAUDIO AYRA RIBEIRO PINTO 66,00

. 4 4 4 2835 10076 NÁDIA MARIA FERRONATTO BERNARDI 64,00

. 5 5 5 5949 10042 MILENA SÁVIO PASTORINI PAZ 63,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (JAGUARIAÍVA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 12773 5829 EMANUEL VIEIRA DE ASSIS 90,00

. 2 2 2 4811 5841 MIKAELLY RAFAELA MARINIAK 70,00

. 3 3 3 13094 5844 RAYNES ADIRON CASTRO 67,00

. 4 4 4 11430 5868 MATTEUS RODRIGUES 64,00

. 5 5 5 8635 5860 JADDY SCHNEIDER SILVA 62,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (PALMAS)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 11058 9820 EVERTON DE SOUZA 88,00

. 2 2 2 8207 8784 ANACLETO ZANELLA 75,00

. 3 3 3 2330 8854 PAULO DA COSTA PEREIRA NETO 75,00

. 4 4 4 9852 9818 ELOCIR APARECIDA CORRÊA PIRES 73,00

. 5 5 5 15103 8933 POLLIANE ZANIN PENHA DE MELLO 73,00

. 6 6 6 11377 8932 NATÁLIA DIAS 70,00

. 7 7 7 12487 8942 ALINE FERRARI 69,00

. 8 8 8 3300 8868 CINTHIA CARLA DO CARMO SANTOS 67,00

. 9 9 9 10941 8913 DIEGO ARGENTA 66,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (PITANGA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PCD

. 1 1 5389 6907 MAIARA USAI JARDIM 78,00

. 2 2 9831 6932 DAIANE RIBEIRO DOS SANTOS 70,00

. 3 3 4358 6946 HELEN CAROLINA FERREIRA SANTOS 68,00

. 4 4 12170 6994 MARIANNE MACHADO BRUCK BORGES 65,00

. 5 5 1019 6903 LARISSA DE SOUZA SOARES 63,00

. 6 1 12 6942 FRANCIELLY DE SOUZA 62,00

. 7 2 13865 7000 ROMACIR SCHWEIGERT RITTER 60,00

. 8 3 2020 6949 JOSEILSON GONÇALVES DA CUNHA 57,00

. 9 4 14787 6854 ALEX BRUNO OLIVEIRA SILVA 54,00

. 10 5 12665 6956 MAURÍCIO NONATO CAPUCIM 49,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (CURITIBA/REITORIA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 3804 1185 MARCELO ERDMANN BULLA 83,00

. 2 2 2 8804 1023 ALINE BRAGA LIBANO DE ARAUJO 81,00

. 3 3 3 11589 964 JOSIEL DOS SANTOS 80,00

. 4 4 4 4547 1071 ALEXANDRE SOUZA DA SILVA 80,00

. 5 5 5 8334 985 CAIUBI MARTINS DYSARZ 77,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (UNIÃO DA VITÓRIA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PN

. 1 1 2583 4597 CYNARA DE OLIVEIRA GERALDO 73,00

. 2 2 1 9854 4514 GILDASIO DE CERQUEIRA DALTRO FILHO 71,00

. 3 3 3463 4589 ALLAN FRANCISCO MELNIK 70,00

. 4 4 2149 4482 MARCELA BANASZEWSKI CASARA 67,00

. 5 5 2 14273 4486 MARGARETE DO ROCIO RODRIGUES 66,00

. 6 3 7858 4496 ALDAIR JOSÉ CABRAL FERREIRA 62,00

. 7 4 621 4502 ANDERSON DO BOMFIM GONZAGA 61,00

. 8 5 9780 4528 MARIA INÊS CARVALHO CORREIA 60,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (GOIOERÊ)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PN

. 1 1 2117 3213 ROSÂNGELA MAZZETTO 71,00

. 2 2 8666 3167 SOLANO RIBEIRO SOARES 65,00

. 3 3 15474 3219 ADEMIR RODRIGO DE ARAUJO SANTOS 64,00

. 4 4 9021 3269 THAÍS PEREIRA SIQUEIRA DOS SANTOS 62,00

. 5 5 15463 3140 EDUARDO FERREIRA APOLINÁRIO 60,00

. 6 1 3862 3188 DAVID NASCIMENTO RUFINO 53,00

. 7 2 4137 3147 IGOR MATEUS DIAS 49,00

. 8 3 10964 3409 ALINE ALVES DA SILVA 46,00

. 9 4 10197 3199 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA 41,00

. 10 5 9187 3150 JHONE GONZAGA DA SILVEIRA 38,00

.
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. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (PALMAS)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 339 9788 ERNESTO VENDRAMINI JUNIOR 77,00

. 2 2 2 9318 8524 DANIEL SILVESTRI GOULART 75,00

. 3 3 3 182 8564 DENISE DE FÁTIMA DE RAMOS 69,00

. 4 4 4 1734 8492 HENRIQUE MORITZ NETO 68,00

. 5 5 5 618 9786 DANIEL AMARO DE VASCONCELOS 62,00

. 6 6 6 5837 8613 ERICK MARCOS SILVEIRA PEREIRA 61,00

. 7 7 7 4160 8525 DÉBORA CRISTINA SENGER 57,00

. 8 8 8 11087 8566 EGON ELIAS PASQUATTO 56,00

. 9 9 9 3948 9809 VITÓRIA AMABILE SCHNEIDER 55,00

. 10 10 10 8901 8587 LAURI LUIZ NICODEM 55,00

. 11 11 11 5591 8515 SANDRA REGINA BOLIGON 54,00

. 12 12 12 7284 8488 ELENIZE CORREA GUERIOS 53,00

. 13 13 13 14504 8484 DANILLO XAVIER DE LIMA SOARES 53,00

. 14 14 14 1076 8576 FRANCINE COMUNELLO LISTONI 53,00

. 15 15 15 6921 9785 CRISTIANO MARCIO ROBERTO BONAFÉ 53,00

. 16 16 16 6613 8717 ROSANGELA DA ROSA 52,00

. 17 17 17 7670 8513 RAFAEL HENRIQUE MOREIRA SANDESKI 52,00

. 18 18 18 3264 8663 FRANCIELI CHAVES 52,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (CURITIBA/REITORIA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PN

. 1 1 7217 172 POLLIANA MARIA COSTA CARNEIRO 84,00

. 2 2 13877 542 PIETRO ALBINO KANIA 80,00

. 3 3 2303 279 ELLIEL GARCIA DE SOUZA BARROS 77,00

. 4 4 1334 587 TALITA FELIX DA CUNHA KOSIBA 75,00

. 5 5 4180 170 NATHALIA VECCHI 74,00

. 6 1 3643 529 LUANA MARIA TRINDADE 67,00

. 7 2 15789 660 IZABELA ALVES MARINHO 61,00

. 8 3 10108 142 THAMIRES DE SOUZA SOARES 57,00

. 9 4 105 703 KARINA FERNANDA PEREIRA 52,00

. 10 5 423 715 RENATA DO SOCORRO NEVES GIRARD 50,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (TELÊMACO BORBA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PCD

. 1 1 2425 5660 MARIZA SOUSA DE MOURA MACHADO 73,00

. 2 2 10543 5632 ANDRESSA LOUISE DA ROSA NOWISKI 69,00

. 3 3 11228 5705 NAYLOR MOREIRA BATISTA 66,00

. 4 4 1733 5678 DANIEL FELIX DA SILVA 65,00

. 5 5 2534 5712 RENATA PAULA FRASSETTO CASTANHEIRO 58,00

. 6 6 2883 5606 PATRICIA MARQUES TROJAN VELOSO 57,00

. 7 7 7835 6680 GABRIEL MACHADO 56,00

. 8 8 7985 5576 ANA LUCIA RIBEIRO ESTEVES 56,00

. 9 9 3412 6686 KARINE DO NASCIMENTO VASCONCELOS 56,00

. 10 1 8314 5663 PAULA CASSIANE DUARTE FEIJO 31,00

. 11 2 7442 5692 JOELMA OSORIO MARTINELLI DE BRITO 28,00

. 12 3 9538 5718 CARLOS HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 26,00

. 13 4 6680 5714 ROBERSON IURI KOLODJI 25,00

. 14 5 11008 5740 HILDEMAR MARTINS JUNIOR 23,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (BARRACÃO)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PCD

. 1 1 7117 9952 LAYSA BORGES DA SILVA 70,00

. 2 2 7175 9958 PEDRO AUGUSTO KOCH GALLI 51,00

. 3 3 11466 9933 EDILEY ANTONIOLLI JUNIOR 39,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (FOZ DO IGUAÇU)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 8665 3347 JOSÉ SILVA JUNIOR 69,00

. 2 2 2 10679 3342 FELIPE DA SILVA GONÇALVES 61,00

. 3 3 3 7484 3367 WILLIAN BOGLER DA SILVA 58,00

. 4 4 4 12931 3368 YAGO OLIVEIRA ANDRADE DA ROCHA 55,00

. 5 5 5 10238 3326 AMANDA CAVALCANTE ACIOLE 41,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (IVAIPORÃ)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PN

. 1 1 1651 7003 VINÍCIUS ANACLETO LOPES 62,00

. 2 2 12151 6968 EVANDRO CAVALHEIRO DE ARAÚJO 51,00

. 3 3 4605 6988 LAISA GUAITA 44,00

. 4 4 13899 6966 DENIS REZENDE DE MORAES 44,00

. 5 5 2454 6980 JHONATTA THAUAM JOSÉ MEIRA SANTANA 41,00

. 6 1 14397 6982 JOSÉ DOS PRAZERES PEDRO JUNIOR 27,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (PALMAS)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 12205 8821 WILLIAN MATTU FARIAS 70,00

. 2 2 2 2804 8787 BRUNO JATCZAK 58,00

. 3 3 3 13839 8783 AMANDA MAJCZAK THEODORO DA SILVA SPADER 53,00

. 4 4 4 9584 8813 PEDRO ALEXANDRE FONSECA SPADER 52,00

. 5 5 5 10986 8793 DOUGLAS RAMOS SCHMICKLER 51,00

. 6 6 6 590 8801 JEFERSON GOMES DA SILVA 48,00

. 7 7 7 12951 8820 WILLIAN DE VICENTIN BONGIOVANNI 46,00

. 8 8 8 8040 8791 CASSIANO MARCOS ROBERTO BONAFÉ 31,00

. 9 9 9 15709 8816 RUBIA MARIA CANEI 22,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (QUEDAS DO IGUAÇU)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 13179 3351 MARCOS ROBERTO GONÇALVES 63,00

. 2 2 2 13542 3345 FERNANDO VIEIRA DA SILVA 55,00
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. 3 3 3 13043 3341 FÁBIO JÚNIOR CARVALHO DA SILVA 55,00

. 4 4 4 14578 3325 AIRTON JOSE MANTOVANI 50,00

. 5 5 5 7055 3331 CARLOS EDUARDO DE ARAUJO COSTA 46,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (CURITIBA/REITORIA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 10241 966 LETICIA DE CASSIA SANTIN 78,00

. 2 2 2 8123 934 RODRIGO GIÁCOMO MORONI DE SOUZA 74,00

. 3 3 3 5902 933 RENE CARATIN CUSUMANO 71,00

. 4 4 4 594 946 BRUNO GABRIEL DOS SANTOS DA SILVA 70,00

. 5 5 5 5679 903 ANDRE ROBERTO BRONCA 69,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: ADMINISTRADOR (CAMPO LARGO)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PN

. 1 1 12338 62 CÁSSIO HENRIQUE SCARELLI PURIFICAÇÃO 76,00

. 2 2 6897 14 AMANDA ABGAIL DA SILVA 74,00

. 3 3 14983 128 MARICELI SCHMIDT DOS SANTOS 73,00

. 4 4 2626 68 DIEGO GONÇALVES DOS SANTOS 72,00

. 5 5 3861 112 DAIANE BET SIMETTE ESTEPHANES 69,00

. 6 1 2301 129 MURILO JOSÉ DA SILVA 65,00

. 7 2 695 93 SÁVIO BRITO DO NASCIMENTO 63,00

. 8 3 12022 44 SANDRA MARA REIS DOS SANTOS 62,00

. 9 4 10900 45 SARAH MARTINS DA SILVA 62,00

. 10 5 822 57 BRUNO RODRIGUES FERREIRA 55,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: ADMINISTRADOR (CAPANEMA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PCD

. 1 1 1896 9883 RODRIGO DE JESUS TIGRE 57,00

. 2 2 3398 9850 ANDRE RICARDO PEREIRA 56,00

. 3 3 13322 9854 CELIO ROBERTO ZUKOVSKI 56,00

. 4 4 9655 9853 BRUNO DA ROCHA NUNES 55,00

. 5 5 7111 9859 EDUARDO NISHIOKA JÚNIOR 54,00

. 6 1 359 9869 JECIANE FERREIRA LIMA 30,00

. 7 2 6268 9877 MÔNICA BOAKOSKI 26,00

. 8 3 10573 9855 DANIEL JOCEMAR DOS SANTOS DE ANDRADE 16,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: ADMINISTRADOR (IVAIPORÃ)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 7717 6775 RUBENS DE FRANÇA TEIXEIRA 68,00

. 2 2 2 3169 8471 JONATHAN WILKERSOM BERTUSSO 64,00

. 3 3 3 465 6763 JAQUELINE MIRIAN ALVES CARVALHO 62,00

. 4 4 4 14834 6749 ANA CRISTINA PINHEIRO DE CERQUEIRA OLIVEIRA 58,00

. 5 5 5 12340 6755 CESAR DE OLIVEIRA BITTENCOURT 56,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: ADMINISTRADOR (JAGUARIAÍVA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 13830 5551 CÂNDIDA BARRETO GALDINO 67,00

. 2 2 2 7560 5555 EDUARDO HIDEKI NAGANO 65,00

. 3 3 3 510 5554 DOUGLAS HENRIQUE GARRIDO SANCHES 61,00

. 4 4 4 398 6647 MARIA LETICIA MILANEZI SANTOS 50,00

. 5 5 5 895 5571 MAYARA ESTEVES DE ALMEIDA MORAES 50,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: ADMINISTRADOR (PITANGA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 12327 6815 ANA CARLA LUIZ KELTEL 67,00

. 2 2 2 10418 6839 JOSÉ ROBERTO PINTO 63,00

. 3 3 3 1703 6791 DANIELE DE OLIVEIRA 61,00

. 4 4 4 1157 6781 ALEX DE ALMEIDA 61,00

. 5 5 5 6819 6811 THIAGO TECACHUK 59,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: ADMINISTRADOR (TELÊMACO BORBA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 5599 5612 SAYURI DE OLIVEIRA OYAMA 66,00

. 2 2 2 14922 6651 SANDIR LEONARDO PEREIRA DA COSTA 62,00

. 3 3 3 9708 6629 DANNIEL ANTONIETTO CHAGAS 62,00

. 4 4 4 2882 6654 THAIS SOUZA DIAS 60,00

. 5 5 5 1161 6627 ANTONIO MARQUES DE CASTRO 52,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE DE ALUNO (CAPANEMA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 12753 9917 PAHOLA CRISTINY VIECELLI 78,00

. 2 2 2 8756 9895 ELIANE BEATRIZ DEIFELD 78,00

. 3 3 3 4616 9921 REGINALDO APARECIDO BIAZON 72,00

. 4 4 4 4886 9900 GABRIELA MARIA WELTER 71,00
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. 5 5 5 8605 9905 JOÃO VITOR BEILKE CALZA 69,00

. 6 6 6 2687 9925 WALDIR GONÇALVES 69,00

. 7 7 7 11124 9906 JOSE CARLOS DE PONTES JUNIOR 67,00

. 8 8 8 7781 9911 MAICON DOUGLAS DE CASTRO COITO 67,00

. 9 9 9 9953 9903 GUSTAVO MARTINS 64,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE DE ALUNO (FOZ DO IGUAÇU)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 11950 3091 ALINE BARUDI BRUGNERA 85,00

. 2 2 2 1899 3101 FLAVIA PEREIRA 84,00

. 3 3 3 8479 3098 EVA ABREU VIEIRA 82,00

. 4 4 4 6129 3151 JOSE GERALDO DA FONSECA CHAVES JUNIOR 81,00

. 5 5 5 12206 3109 LUCINEIA LEMES GUIMARÃES 81,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE DE ALUNO (JACAREZINHO)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PN

. 1 1 9233 2689 ANA BEATRIZ AGUIAR PAULINO LEITE 82,00

. 2 2 9381 2602 BRUNA LUQUEZ AMARAL 71,00

. 3 3 8185 2645 MARA REGINA GOMES DE CARVALHO 71,00

. 4 4 3036 2670 SIMONE ROQUE SILVEIRA 69,00

. 5 5 6231 2676 VANESSA APARECIDA CLEMENTE 68,00

. 6 1 3029 2612 EDUARDO RAPHAEL MOREIRA LIMA FELIPE FURLANETO 49,00

. 7 2 4546 2677 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS FRANCISCO 42,00

. 8 3 323 2668 SANDRA COSTA DE SOUZA 35,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: ASSISTENTE DE ALUNO (UNIÃO DA VITÓRIA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PCD

. 1 1 13105 4400 ANDRÉ LUÍS GRAEFLING LUSA 68,00

. 2 2 9041 4427 THAIS ANGÉLICA BONFLEUR 67,00

. 3 3 2831 4417 MARCELO BENDER 66,00

. 4 4 1 10221 4415 LETÍCIA DE MELO TEIXEIRA 65,00

. 5 5 4553 4424 SANDRO LUIS SCHNEIDER 63,00

. 6 2 4301 4281 FRANCIELI APARECIDA PISULA 50,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: FÍSICA (ASSIS CHATEAUBRIAND)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 13370 3290 FRANCISCO CARLOS DE MENESES JUNIOR 68,00

. 2 2 2 4558 3304 MARCIO VIRGINIO DA SILVA 67,00

. 3 3 3 6512 3277 ANA CAROLINY ALVES 61,00

. 4 4 4 3951 3283 CRISTIANE MACIEL SOARES 59,00

. 5 5 5 4010 3274 ADENICE MAICON MOREIRA 58,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: FÍSICA (PARANAGUÁ)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 13302 890 RENAN AUGUSTO MIRANDA MARTINS 80,00

. 2 2 2 8201 874 FELIPE HENRIQUE MAGNO 72,00

. 3 3 3 11477 840 HANS FILLIP EMSTERS 68,00

. 4 4 4 1164 876 GABRIEL GNATKOWSKI 57,00

. 5 5 5 14043 828 DANIELA ANDRIGHETTO 56,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: FÍSICA (UMUARAMA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PN

. 1 1 1 14472 3354 PAULO DE TARSO FERREIRA DOS SANTOS 50,00

. 2 2 15078 3321 WESLEY DIAS DE ALMEIDA 48,00

. 3 3 2 2162 3300 LAISA DA SILVA PERIALDO 42,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: BIBLIOTECÁRIO (ASTORGA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 6841 2723 SAMANTHA PAULA DAMADA RAMOS 78,00

. 2 2 2 1475 2722 RENATO CARLOS GONÇALVES 72,00

. 3 3 3 11922 2712 KAMILA VERONESE 72,00

. 4 4 4 3901 2701 DÉBORA EVERY SANTOS CRUZ 70,00

. 5 5 5 6871 2719 MATEUS REBOUÇAS NASCIMENTO 70,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: BIBLIOTECÁRIO (QUEDAS DO IGUAÇU)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 3376 3231 CAMILO FABRIS 82,00

. 2 2 2 9433 3250 JOSIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 81,00

. 3 3 3 10436 3249 JOSÉ VICTOR FRANKLIN GONÇALVES DE MEDEIROS 73,00

. 4 4 4 2447 3227 ARIANE SPIASSI 68,00

. 5 5 5 12819 3232 CARLA ADRIANA CORDEIRO LACERDA HONDA 68,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: CONTADOR (PALMAS)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 14418 8714 RAFAEL ADRIANO NEIS PORTO 74,00

. 2 2 2 7660 8694 CLEBERTON ROBERTO ANTUNES 68,00

. 3 3 3 14713 8720 VANDERSON RIBEIRO GONÇALVES 63,00

. 4 4 4 7892 8716 RODRIGO PIMENTEL DA CRUZ 60,00

. 5 5 5 6167 8693 CHALINE EVANGELHO MEYR 57,00

.
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. CARGO: ÁREA: CONTADOR (PINHAIS)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 12636 857 SAMUEL DEIANA 80,00

. 2 2 2 8060 834 FABIO MARCELO ZAMPIERI MACHADO 76,00
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. 3 3 3 11582 771 ROBERTO MARTINS DE JESUS 76,00

. 4 4 4 1567 762 LUCAS BENEDITO GOMES ROCHA FERREIRA 72,00

. 5 5 5 6851 769 RICHARD FELIPE SALGADO 68,00

.
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. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: BIOLOGIA (IVAIPORÃ)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PN

. 1 1 15406 6880 MELISSA PROGÊNIO DA SILVA 62,00

. 2 2 13072 6882 TAINARA DA SILVA COSTA 54,00

. 3 3 3500 6875 LIERGE RAMOS 51,00

. 4 4 12922 6864 EMERSON CARLOS SCHULTZ 45,00

. 5 5 6083 6878 MARLI FERREIRA GONÇALVES 45,00

.
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. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: BIOLOGIA (PALMAS)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 8995 8751 NÁDIA FERNANDA FUJIKAWA 87,00

. 2 2 2 8922 8776 MURILO ZANETTI MAROCHI 71,00

. 3 3 3 8524 8769 FABRICIO MARTINS DUTRA 67,00

. 4 4 4 14962 8736 DOUGLAS FERNANDO ZIMMER 63,00

. 5 5 5 3723 8778 TARCILA RECH 62,00

.
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. CARGO: ÁREA: ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (PARANAVAÍ)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PCD

. 1 1 13799 2609 DIOGO ARAÚJO DE ANDRADE 74,00

. 2 2 9350 2622 GIANCARLO DA ROCHA FERNANDES 64,00

. 3 3 946 2634 JOHN JACKSON FERNANDES DE SOUZA 61,00

. 4 4 6098 2630 IURI GUISSONI QUAGLIA 57,00

. 5 5 13732 2656 MAURÍCIO ZANATTA 57,00

. 6 1 8860 2775 VICENTE BORGES LEAL NETO 33,00

. 7 2 8102 2675 VANDERLEI BARBOZA 33,00

.
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. CARGO: ÁREA: ENFERMEIRO (TELÊMACO BORBA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 10706 5791 RAFAELA DA SILVA FERREIRA 75,00

. 2 2 2 14154 5559 GILMARA DE OLIVEIRA 70,00

. 3 3 3 11358 5779 JOSÉ EDUARDO CAVALCANTE DOURADO 69,00

. 4 4 4 5691 5768 DAIANA BRANDÃO CARIAS DE OLIVEIRA 67,00

. 5 5 5 5821 5737 FLAVIA MOREIRA LOPES SILVA 63,00

.
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. CARGO: ÁREA: ENGENHEIRO AGRÔNOMO (IVAIPORÃ)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 1952 6830 GUSTAVO LOPES PEREIRA 76,00

. 2 2 2 9650 6828 FELIPE MORAES RIBEIRO BOZZA 68,00

. 3 3 3 9493 6827 FÁBIO ROGÉRIO TRIZOTTI ROSA 67,00

. 4 4 4 221 6844 MARLON JEFERSON MARÇAL BARRAQUE 65,00

. 5 5 5 6910 6831 HELIO HENRIQUE SOARES FRANCO 60,00

.

. RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | EDITAL N.º 162/2022 | LISTA GERAL

. CARGO: ÁREA: MÉDICO CLÍNICO/ÁREA (CURITIBA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PN

. 1 1 2409 850 MARIANA ANDRADE ROCHA 68,00

. 2 2 1 137 858 THAIS GOUVÊA DA SILVA SANTANA 60,00

. 3 3 2 6971 854 RODRIGO XAVIER DOS SANTOS 55,00

. 4 4 2558 852 PAULO LUCAS BENCHIMOL VILLASBOAS 54,00

. 5 5 10285 836 FERNANDA SILVEIRA NUNES 48,00

.
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. CARGO: ÁREA: PEDAGOGO/ÁREA (PALMAS)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PN

. 1 1 1 5323 8741 FABIANA RIGOR DE SOUZA FONSECA 79,00

. 2 2 560 8738 ELISANDRA DA SILVA ALVES 78,00

. 3 3 15098 8753 RAQUEL ANA KLEIN DE CASTRO 76,00

. 4 4 2 8755 8729 ANNA PAULA TARRA BETASSA TOVANI CARDEAL 72,00

. 5 5 4618 8731 BRUNO VINICIUS NOQUELLI LOMBARDI 71,00

. 6 3 14464 8748 LIZABETHLI PETRONIO DA SILVA PINHEIRO 61,00

. 7 4 843 8743 GEOVANA PAULINO TOMÁS 51,00

. 8 5 10536 8732 CÁCIA APARECIDA GONÇALVES 50,00

.
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. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: EDIFICAÇÕES (CASCAVEL)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 10155 3316 TALITA MARINI BRANDELLI 71,00

. 2 2 2 12211 3281 BRUNO DOS SANTOS 71,00

. 3 3 3 11100 3317 TASSIANE APOLINÁRIO DE OLIVEIRA 62,00

. 4 4 4 13594 3315 TAIS MARINI BRANDELLI 60,00

. 5 5 5 10819 3312 RAFAELA DA FLORENÇA VIEIRA 57,00

.
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. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: QUÍMICA (UNIÃO DA VITÓRIA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 14506 4420 MILLENA PEREIRA FERREIRA 82,00

. 2 2 2 6425 4436 CAMILA LIBANIO FRANCISCO DA SILVA 75,00

. 3 3 3 9501 4454 MILENE RIBEIRO DA SILVA 68,00

. 4 4 4 6889 4404 CREIR DA SILVA 64,00

. 5 5 5 9262 4459 ROBSON NASCIMENTO 61,00

.
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. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: ELÉTRICA (TELÊMACO BORBA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 5210 5808 HUGO CLÁUDIO BARBOSA BASTOS 55,00

. 2 2 2 11420 5811 JÚLIO CÉSAR NORBERTO 40,00

. 3 3 3 15039 5800 WELINGTON SZEREMETA 38,00

.
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. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: ELETROMECÂNICA (TELÊMACO BORBA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PCD

. 1 1 14299 5802 ANDERSON ALEX MORAES SANTOS 69,00

.
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. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: INFORMÁTICA (CAPANEMA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 2046 9931 DIEGO STEFANO JUNGES 84,00

. 2 2 2 12742 9937 FELIPE DOS SANTOS ZANATTA 71,00

. 3 3 3 10011 9940 GUILHERME SOTTI NETO 65,00

. 4 4 4 6264 9939 GUILHERME MESSIAS DE CARVALHO VERFF 62,00

. 5 5 5 8642 9953 LETÍCIA SILVA PEREIRA 61,00

.
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. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: MECÂNICA (CURITIBA/REITORIA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PN

. 1 1 12429 895 THIAGO GOMES DA SILVA 69,00

. 2 2 15584 879 GILMAR MARTINS FERREIRA 66,00

. 3 3 163 865 ANA CLARA CORRADI JORGE 65,00

. 4 4 7127 877 GABRIEL RODRIGO BIN 60,00

. 5 5 5720 878 GABRIELA SAYURI OYAMA 52,00

. 6 1 4096 891 RODRIGO VEIGA DA ROSA 48,00

.
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. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: SAÚDE BUCAL (LONDRINA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA PN

. 1 1 6754 2753 KATIA DE SOUZA OLIVEIRA 75,00

. 2 2 13314 2760 MÁRCIA APARECIDA DIAS 73,00

. 3 3 2759 2754 KATIA SOARES LAURINDO 72,00

. 4 4 1 1304 2740 CRISTIANE RODRIGUES COSTA SERIGIOLI 69,00

. 5 5 3487 2772 VÂNIA LÚCIA DE CARVALHO 64,00

. 6 2 14054 2752 JOSIANE SOARES SAMPAIO 59,00

. 7 3 2864 2741 DÉBORA KAWANE CAMARGO ARANTES 55,00

.
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. CARGO: ÁREA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: ALIMENTOS (PALMAS)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 732 8796 GABRIELA DE ANDRADE SILVERIO 78,00

. 2 2 2 13693 8766 DEOCLECIANO CASSIANO DE SANTANA NETO 77,00

. 3 3 3 10084 8814 RAFAELA NERY DE MELO 61,00

. 4 4 4 7548 8804 JULIA MISSIO REBELATTO 58,00

. 5 5 5 9400 8818 SARAH ALVES DE PAULA 55,00

.
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. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM CONTABILIDADE (JAGUARIAÍVA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 5430 5896 MARIA GORETTY GUIMARÃES SOUSA GONDIM 44,00

. 2 2 2 15924 5894 LUCIANE SALES VIEIRA 41,00

.
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. CARGO: ÁREA: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (CURITIBA)

. ORDEM C L A S S I F I C AÇ ÃO P R OT O CO LO I N S C R I Ç ÃO NOME NOTA FINAL

. AMPLA AMPLA

. 1 1 1 9355 2493 VINICIUS LEMOS BRITO 80,00

. 2 2 2 3200 2464 DANIELA SOARES BRAZ 73,00

. 3 3 3 14829 2461 CARMEN RUVIARO 72,00

. 4 4 4 10195 2082 JEFERSON ANTONIO DE LIMA 71,00

. 5 5 5 6982 2490 VANESSA CORDEIRO 66,00

ODACIR ANTONIO ZANATTA


